continuados de prestação de serviços de apoio administrativo na área de Operação de
Mídia Audiovisual, com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, no período de 12.09.2019 a 12.09.2020. VALOR TOTAL: R$
200.337,36 (duzentos mil trezentos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Atividade 26.122.2126.2000.0001 - Administração da
Unidade - Nacional, Natureza de Despesa 3390.39 59 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica - Serviços de Áudio, Vídeo e Foto. UNIDADE GESTORA:

[...]

RN/CE, Subtrecho Entr. RN-087 (Florânia) - Entr. RS-
101/233-RN (Campo Grande), Segmento km 219,40 ao km 290,80, Extensão de 71,40 km.
Gestor: Euclides Bandeira de Souza Neto - Diretor de Infraestrutura Rodoviária. VALOR: O
valor do presente termo é de R$ 60.310.444,54 (sessenta milhões, trezentos e dez mil,
quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos). PRAZO: O prazo do
Termo a vigência de 1.828 (mil oitocentos e vinte e oito) dias, contados a partir da
assinatura deste Termo. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, na
Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, no Decreto nº 6.170, de 25 de julho de
2007, no Decreto nº 6.428 de 14 de abril de 2008, na Portaria Interministerial nº 424, de

[...]

Federal vinculada ao Ministério da Infraestrutura, por meio da Coordenação-Geral de
Cadastro e Licitações, torna público aos interessados na licitação do Edital em epígrafe o
Resultado Final de Julgamento, conforme descrito: Vencedor:

Lote 09: DATA TRAFFIC S/A, com o valor de R$ 57.800.033,88 (cinquenta e sete
milhões, oitocentos mil, trinta e três reais e oitenta e oito centavos);

Lote 10: DATA TRAFFIC S/A, com o valor de R$ 23.212.824,69 (vinte e três
milhões, duzentos e doze mil, oitocentos e vinte quatro reais e sessenta e nove
centavos).

Cópia da Ata poderá ser obtida por meio do sítio:
www.comprasgovernamentais.gov.br .

LEANDRO FRAUZINO REAL
Pregoeiro

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS E RORAIMA
SERVIÇO DE CADASTRO E LICITAÇÕES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2019 - UASG 393009